
Dodavatel: 

                                                    Penzion Lovochemie a hotel Nico 

Kovalčík s.r.o 

 

IČO: 27269051, DIČ: CZ27269051 

Sídlo: Tisá 387, CZ – 403 36 Tisá 

 

 
__________________________________________________________________________________________ 

Smlouva o poskytnutí ubytování a stravování v Penzionu 

Lovochemie – 2/10107/2016 

           
Objednavatel se sídlem:  

Obchodní akademie Vlašim, V Sadě 1565, 258 01  Vlašim 

IČ: 61664537 

DIČ: CZ61664537 

Zast. PaedDr. Jiřím Tůmou, ředitelem 

Předmětem dohody je zajištění ubytovacích a stravovacích služeb v penzionu Lovochemie dle požadavků 

objednavatele. 

 

Podmínky smlouvy: 

Termín pobytu: 18. – 25. 2. 2017 

Celkový počet účastníků pobytu: 42 osob 

Stravování: plná penze. Pobyt začíná večeří, končí obědem – balíčkem na cestu. 

Nástup: 18.2.2017 od 14. 00 hod. 

Ukončení pobytu: 25.2.2017 v 10. 00 hod. 

 

Cenové podmínky a způsob placení: 38 platících studentů + 4 pedagogické dozory zdarma – plná penze a 

ubytování od 18.2.2017 do 25.2.2017. 

Smluvní stany se dohodly na ceně: 

420,- Kč za osobu na den, tj. 2.940,- Kč za osobu a pobyt /ubytování s plnou penzí/. Na 9 účastníků 1 pedagog 

zdarma. 

Celkem k úhradě 111.720,- Kč vč. DPH. 

Dopravu zavazadel do hotelu a zpět zajistí ubytovatel zdarma.  

 

Storno podmínky: 

Zaplacením zálohové faktury objednavatel souhlasí se storno podmínkou, že při nevyužití pobytu v uvedeném 

termínu, např. z důvodu špatných sněhových podmínek je zaplacená záloha nevratná. Při předčasném odjezdu, 

nebo opožděném příjezdu, vrací ubytovatel paušální částku 100,- Kč za osobu / den. V případě, že k pobytu 

nastoupí z vážných, hlavně zdravotních důvodů nižší počet účastníků, než je smluveno v této dohodě, zaplatí 

objednavatel smluvenou částku za osobu a pobyt za 30 účastníků.  

 

Vyúčtování celého pobytu zpracuje ubytovatel do deseti dnů od skončení akce, na základě přehledu plateb a 

počtu účastníků. Faktura s uvedením přeplatku, resp. nedoplatku  je splatná do 15 dnů od skončení akce pro obě 

smluvní strany. Objednavatel se  zavazuje uhradit dohodnutou částku za pobyt následovně: 

 

I.  záloha         40.000 Kč   splatnost: 27.12.2016 

Dne: 28. 11. 2016 

 

Za ubytovatele:                                                                     Za objednavatele:  

 


